Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа «Балаково»

ПРИКАЗ  № 136-О
от 30.10.2023
«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить I юношеский спортивный разряд

	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Хащенко Никита Андреевич
	23.01.2009
	волейбол
	Решетников В.В.

	2
	Князькин Алексей Владимирович
	23.12.2009
	волейбол
	Решетников В.В.

	3
	Колбаенков Николай Алексеевич
	24.03.2009
	волейбол
	Решетников В.В.

	4
	Мажеев   Антон  Алексеевич
	16.12.2011
	волейбол
	Решетников В.В.

	5
	Старков Арсений Алексеевич
	16.05.2010
	волейбол
	Решетников В.В.

	6
	Мамелин Никита Вадимович
	21.01.2011
	волейбол
	Решетников В.В.

	7
	Шеин Данила Олегович
	26.01.2009
	волейбол
	Решетников В.В.

Присвоить II юношеский спортивный разряд
	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер-преподаватель

	1
	Евстифеева Анастасия Денисовна
	05.10.2011
	волейбол
	Каплевский С.В.

	2
	Широкова Алёна Олеговна
	03.11.2009
	волейбол
	Каплевский С.В.

	3
	Кружилина Ольга Алексеевна
	24.01.2009
	волейбол
	Каплевский С.В.

	4
	Черняева Кира Максимовна
	06.03.2009
	волейбол
	Каплевский С.В.

Основание: Первенство Саратовской области по волейболу среди юношей 2009-2010 гг.р. (1 место); Первенство Саратовской области по волейболу среди девушек 2009-2010 гг.р. ( 3  место).
  Директор

  МАУДО «СШ «Балаково»                                                      Е.В. Молошин